
ДУМА  
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые бюджетными
образовательными учреждениями.

                                                                            Принято Думой Анучинского
муниципального района

                                                                                            18.03.2015      

           На основании Положения «Об установлении тарифов на услуги

муниципальных  предприятий  и  учреждений»  от  31.05.2005г.  №  100,

руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района:

                               

1. Утвердить перечень и тарифы на платные услуги, оказываемые

бюджетными  образовательными  учреждениями  Анучинского

муниципального района (приложение №1, приложение №2).

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой

информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Анучинского 
муниципального района      В. И. Морозов

с. Анучино
от 18.03.2015  
№ 621-НПА



ДУМА  
АНУЧИНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 От 18.03.2015                           с. Анучино                              № 621-НПА

Об установлении тарифов
 на платные услуги , оказываемые 
бюджетными образовательными
 учреждениями.

             На основании Положения «Об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий  и  учреждений”   от  31.05.2005г.  № 100   в

соответствии  с  уставом  Анучинского  муниципального  района,  Дума

района

РЕШИЛА:
                               

1.Утвердить  перечень  и  тарифы  на  платные  услуги,  оказываемые

бюджетными  образовательными  учреждениями  Анучинского

муниципального района (приложение №1, приложение №2).

2.   Направить  решение  «Об  установлении  тарифов  на  платные

услуги,  оказываемые  бюджетными  образовательными  учреждениями»

главе  Анучинского  муниципального  района  для  подписания  и

опубликования.    

Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель
Думы Анучинского 
муниципального района                   С.Г. Осадчев



,

Приложение 1

Перечень и тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальными  бюджетными 

 образовательными учреждениями  общего образования    Анучинского
муниципального района

№
Наименование направления, по которому

предоставляются услуги
Стоимость услуги

В месяц

1 Услуга по предоставлению предшкольной 
подготовки:
-По базовым школам
- по филиалам

350 рублей
250рублей



 
Приложение 2

Перечень и тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальными  бюджетными 

 образовательными учреждениями  дошкольного образования
Анучинского муниципального района

№
Наименование направления, по которому

предоставляются услуги
Стоимость услуги

1 Стоимость 1 часа занятия с логопедом 400рублей


	

